Prologus auctoris in Paralipomenon

quibus grauis erat cohabitatio samaritarum. a. Bismael: vir magnus: qui dum obsideret hierusalem euasit: et fugit ad regem amonitarum. b. Percusserunt: in dolo: cum dormiret post pradium. c. Transmigrationis ioachin: minoris. d. Adese. xij. s. marrio. e. Eulmerodach: filius nabuchodonosor maioris.

Mabuchodonosor eius iste qui captiuauit regem iuda: duos habuit filios: Mabuchodonosor minoris: qui ut dicit megasthenes: fortitudine artium: et actuum magnitudine hercule transcedit: Et tribus annis tyrum obediit: et decem mensibus ut dicit diodes. Zena meradach: licet quidam dicant eulmerodach filium nabuchodonosor minoris. Iste eulmerodach: ut dicitur in historia: vi. Rubrica: Catalogus regum babilonis: in diebus electionis paterne multa gessit impie: et patre restituro: accusatus est apud eum: Qui missus est in carcerem cum ioachin rege iuda: ubi fuit usque ad mortem fratris sui nabuchodonosor minoris: qui successerat patri suo nabuchodonosor maioris. Cum igitur egyptus regnaret eulmerodach: eleuauit ioachin quem socium habuerat in carcere: Timensque ne periret qui incarcerationem eius resurgeret: qui de babilonia redierat in iherosolimam: ut dicitur in danieli. g. consulit ioachin: Ad cuius consilium cadauer patris effossus diuisit in tres partes: et de dit eas tres vulturibus: Et ait ad eum ioachin: Non resurget pater meus nisi redierint isti vultures in vnum. Iste eulmerodach habuit tres filios. s. Egrestariu: qui et regular dicitur: et labardo: et nabar: qui et balthasar dicitur: Ad quem post fratrum obitum deuolutum est regnum: Qui fuit ultimus rex babilonis de genere nabuchodonosor: Nam ipsum interfecerunt cyrus et darius: et translata est monarchia ad persas et medos: ut legitur in danieli. v. g.

Benigne. Fecit enim sibi comensalem oibus diebus vite sue. s. Adoluit thronum etc. i. constituit eum secundum sibi. Et sic impletum est consilium hieremie.

Explicit Postilla domini Hugonis super libros Regum.

Reuerendissimi in christo patris et domini domini Hugonis etc. Cardinalis: in libro Paralipomenon: Prologus.

Liber iste grece censetur paralipomenon. i. verba dierum: Hebraice vero: dibre haionim: id est verba dierum. Chronicus enim est liber iste totius biblię: ut dicit hieronymus: quia continet quidam gesta fere a principio mundi: usque ad babilonicam captiuitatem: sub sedechia factam: in qua terminatur liber regum: sicut in iste. Iste vero liber translatus hieronymus de hebreo in latinum: ad petitionem chromatij episcopi: Quis autem scripsit: ignorat: Annumerat tamen in tres ordines diuiduntur libros veteris testamenti. In legem: in prophetas: in agiographa. In lege: po-